
Открытые областные соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

26-27.12.2019



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Юхно Сергей 08.08.2005 МГУОР РЦФВиС 21.32,0 КМС л Корнеенко А.О.

2 17 Орех Вячеслав 11.01.2003 МГУОР РЦФВиС 21.39,4 КМС л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 22 Юхно Сергей 08.08.2005 МГУОР РЦФВиС 21.32,0 л

1 17 Орех Вячеслав 11.01.2003 МГУОР РЦФВиС 21.39,4 л

26.12.2019

С/х 5000м. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Величко Дмитрий 10.03.1999 МогОЦОР СК ВС РБ 21.09,5 КМС л Мищенков С.В., А.С., Корнеенко, Гейченко

2 2 Геращенко Артем 07.12.1994 МогОЦОР РЦФВиС 22.24,0 1 л Осмоловский, Корнеенко, Гейченко

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Величко Дмитрий 10.03.1999 МогОЦОР СК ВС РБ 21.09,5 л

2 2 Геращенко Артем 07.12.1994 МогОЦОР РЦФВиС 22.24,0 л

26.12.2019

С/х 5000м. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Чернушевич Алина 25.11.2003 МГУОР РЦФВиС 24.45,0 1 л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Чернушевич Алина 25.11.2003 МГУОР РЦФВиС 24.45,0 л

26.12.2019

С/х 5000м. Юниорки



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Молчанова Наталья 21.09.1997 МогОЦОР РЦФВиС 23.07,4 КМС л Гейченко Л.М., Корнеенко А.О.

2 8 Белегова Алеся 09.06.2000 МГУОР Динамо 24.47,1 1 л Корнеенко А.О.

3 90 Козлова Виктория 06.12.1999 МогОЦОР Динамо 26.12,0 1 л Корнеенко А.О.

7 Родькина Анастасия 29.08.1994 МогОЦОР Динамо DNS - л Яновский, Корнеенко

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 67 Молчанова Наталья 21.09.1997 МогОЦОР РЦФВиС 23.07,4 л

3 8 Белегова Алеся 09.06.2000 МГУОР Динамо 24.47,1 л

4 90 Козлова Виктория 06.12.1999 МогОЦОР Динамо 26.12,0 л

1 7 Родькина Анастасия 29.08.1994 МогОЦОР Динамо DNS л

26.12.2019

С/х 5000м. Женщины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,0 8,54 КМС л Стукач, Малаховский

2 36 Алисеев Владимир 20.02.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,6 9,94 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

12 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо Н.О., Семенов О.П.

287 Пристромский Виталий 18.03.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.,Малаховский

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,54 л 8,0

5 36 Алисеев Владимир 20.02.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 9,94 л 8,6

Забег 1 Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,0 л

3 36 Алисеев Владимир 20.02.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,6 л

4 12 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

6 287 Пристромский Виталий 18.03.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2019

27.12.2019

60 м с/б. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 м с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 142 Шайкова Ангелина ..2003 МогОЦОР СК ФПБ 10,9 3 л Сакадынец И.В., Фещенко Л.А.

2 8 Космачева Дарья 27.02.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11,2 1ю л бр. Редьковых

12 Моняк Яна 17.12.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Климов А.В.

1 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Климов А.В.

Забег 1 Начало: 10:00 27.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 142 Шайкова Ангелина ..2003 МогОЦОР СК ФПБ 10,9 л

7 8 Космачева Дарья 27.02.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11,2 л

3 12 Моняк Яна 17.12.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

5 1 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

Результат

Пр.    Фин.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 9,0 1 л Малаев В.И.

Забег 1 Начало: 10:00 27.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 9,0 л

Результат

Пр.    Фин.

60 м с/б. Женщины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 271 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 БГУОР РЦФВиС 6,6 7,20 КМС л Пригоникер Э.Г.Рудяк А.Г. Сукаго О.Г.

2 252 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 7,23 1 л Курилова Н.А., Малаховский

3 275 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР СК ФПБ 7,0 7,24 1 л бр.Пекарских

4 290 Сушков Даниил 20.04.2003 БГУОР РЦФВиС 7,0 7,34 1 л Николаенко В.В. Рудяк А.Г. Сукаго О.Г.

5 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 7,0 7,38 1 л Стукач, Малаховский

6 286 Шинкарев Максим 20.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,3 7,44 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 664 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,5 7,66 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

280 Вдовский Иван ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,3 DNS 2 л Кузнецова, Азарова

9 45 Тарасов Александр 14.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,5 3 л бр. Пекарских

10 12 Грицев Даниил ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,6 3 л Мовенко О.В.

10 660 Ших Евгений ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,6 3 л Кузнецова, Азарова

1 Ушаков Станислав 04.05.2001 МГУОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Корнеенко, Гейченко

102 Афонасенко Захар 08.06.2005 МогОЦОР СК ФПБ DNS #Н/Д л бр. Пекарских

198 Пушкин Даниил 21.06.2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая, Вяткин

Финал Начало: 16:45

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 664 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,66 л 7,5

2 280 Вдовский Иван ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л 7,3

3 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 7,38 л 7,0

4 271 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 БГУОР РЦФВиС 7,20 л 6,6

5 252 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС 7,23 л 6,9

6 275 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР СК ФПБ 7,24 л 7,0

7 290 Сушков Даниил 20.04.2003 БГУОР РЦФВиС 7,34 л 7,0

8 286 Шинкарев Максим 20.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,44 л 7,3

Забег 1 Начало: 15:00 26.12.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 271 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 БГУОР РЦФВиС 6,6 л

6 264 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 7,0 л

3 664 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,5 л

4 45 Тарасов Александр 14.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,5 л

5 1 Ушаков Станислав 04.05.2001 МГУОР РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 252 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 л

4 275 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР СК ФПБ 7,0 л

6 286 Шинкарев Максим 20.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,3 л

2 12 Грицев Даниил ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,6 л

5 102 Афонасенко Захар 08.06.2005 МогОЦОР СК ФПБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2019

60 м. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 290 Сушков Даниил 20.04.2003 БГУОР РЦФВиС 7,0 л

6 280 Вдовский Иван ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,3 л

3 660 Ших Евгений ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 7,6 л

4 198 Пушкин Даниил 21.06.2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS л



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Тимофеев Тимур 16.11.2000 МогОЦОР РЦФВиС 7,2 7,2 2 л Юденков, Киценко, Пекарский Л.В.

2 254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 7,2 7,3 2 л Малаев В.И.

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 162 Тимофеев Тимур 16.11.2000 МогОЦОР РЦФВиС 7,2 л 7,2

5 254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 7,3 л 7,2

Забег 1 Начало: 15:00 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 162 Тимофеев Тимур 16.11.2000 МогОЦОР РЦФВиС 7,2 л

5 254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 7,2 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2019

60 м. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 7,7 8,03 1 л бр.Пекарских

2 291 Лавринюк Владислава 21.02.2003 БГУОР РЦФВиС 7,8 8,27 1 л Синькевич Т.Д., Сугако О.Г.

3 262 Кричко Дарья 28.07.2004 БГУОР РЦФВиС 8,0 8,28 1 л Николаено В.В. Рудяк, Сугако

4 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МГУП РЦФВиС 8,1 8,53 2 л Малаев В.И.

5 300 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,2 8,59 2 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

6 285 Кубрикова Валерия 08.07.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,1 8,81 2 л Дворникова, Малаховский В.Н.

1 Букинич Александра ..2002 МГУОР РЦФВиС 7,9 DQ (162.7) 1 л Малаховский В.Н.

169 Михолап Елизавета 03.12.2001 БГУОР РЦФВиС 8,0 DNS 1 л Донской В.М., Пекарский А.Л.

9 23 Чернякова Александра ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,2 2 л Рыльцов, Фещенко

9 163 Агафонова Александра 13.05.2006 МГУОР СК ФПБ 8,2 2 л Пекарский А.Л.

11 145 Галкина Елизавета 23.06.2006 МГУОР СК ФПБ 8,4 2 л Пекарский А.Л., Мазурина

12 285 Сурганова Дарья 01.04.2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,5 3 л Шумилова Т.В.

13 8 Космачева Дарья 27.02.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,8 3 л бр.Редьковых

14 155 Кароза Александра 25.08.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,9 3 л бр.Редьковых

46 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ DNS #Н/Д л бр.Пекарских

1 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо Н.О., Семенов О.П.

154 Шайкова Анастасия 24.06.2003 МГУОР СК ФПБ DNS #Н/Д л бр.Пекарских

162 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS #Н/Д л бр.Редьковых

Финал Начало: 16:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 300 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,59 л 8,2

2 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МГУП РЦФВиС 8,53 л 8,1

3 1 Букинич Александра ..2002 МГУОР РЦФВиС DQ (162.7) л 7,9

4 98 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 8,03 л 7,7

5 291 Лавринюк Владислава 21.02.2003 БГУОР РЦФВиС 8,27 л 7,8

6 262 Кричко Дарья 28.07.2004 БГУОР РЦФВиС 8,28 л 8,0

7 169 Михолап Елизавета 03.12.2001 БГУОР РЦФВиС DNS л 8,0

8 285 Кубрикова Валерия 08.07.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,81 л 8,1

Забег 1 Начало: 14:40 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 98 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 7,7 л

2 262 Кричко Дарья 28.07.2004 БГУОР РЦФВиС 8,0 л

3 300 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,2 л

5 23 Чернякова Александра ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,2 л

7 145 Галкина Елизавета 23.06.2006 МГУОР СК ФПБ 8,4 л

8 8 Космачева Дарья 27.02.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,8 л

4 46 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2019

60 м. Юниорки



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 14:40 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 291 Лавринюк Владислава 21.02.2003 БГУОР РЦФВиС 7,8 л

5 169 Михолап Елизавета 03.12.2001 БГУОР РЦФВиС 8,0 л

2 285 Сурганова Дарья 01.04.2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 8,5 л

6 155 Кароза Александра 25.08.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,9 л

4 1 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 1 Букинич Александра ..2002 МГУОР РЦФВиС 7,9 л

4 285 Кубрикова Валерия 08.07.2002 МогОЦОР СК ФПБ 8,1 л

5 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МГУП РЦФВиС 8,1 л

3 163 Агафонова Александра 13.05.2006 МГУОР СК ФПБ 8,2 л

2 154 Шайкова Анастасия 24.06.2003 МГУОР СК ФПБ DNS л

6 162 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS л



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

  Рек. РБ 34,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 35,3 1 л бр.Пекарских

2 281 Володькин Роман ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 35,5 1 л Вяткин О.А.

3 252 Костюченко Илья 02.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 36,3 1 л бр.Пекарских

4 275 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР СК ФПБ 37,7 2 л бр.Пекарских

5 544 Буглаков Роман 20.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 38,4 2 л Мовенко О.В., Фещенко Л.А.

6 283 Королев Дмитрий ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 38,8 2 л Вяткин О.А., Стукач В.А.

7 15 Гришанов Иван ..2004 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 39,9 2 л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

8 16 Хартник Никита ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 40,1 2 л Кордабнёва, Шляхтенко, Сугако

9 102 Афонасенко Захар 08.06.2005 МогОЦОР СК ФПБ 41,0 3 л бр. Пекарских

10 12 Грицев Даниил ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 41,3 3 л Мовенко О.В.

11 2 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,7 1юн л бр. Редьковых

11 3 Пашкевич Иван 05.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,7 1юн л бр. Редьковых

13 1 Воробьев Кирилл 27.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,8 1юн л бр. Редьковых

14 3 Емельянов Егор ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 44,5 1юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

252 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Курилова Н.А., Малаховский

Забег 1 Начало: 11:00 27.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Гришанов Иван ..2004 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 39,9 л

2 16 Хартник Никита ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 40,1 л

1 12 Грицев Даниил ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 41,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 2 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,7 л

4 3 Пашкевич Иван 05.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,7 л

3 1 Воробьев Кирилл 27.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 43,8 л

1 3 Емельянов Егор ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 44,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 298 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 35,3 л

3 281 Володькин Роман ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 35,5 л

2 252 Костюченко Илья 02.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 36,3 л

1 283 Королев Дмитрий ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 38,8 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 275 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР СК ФПБ 37,7 л

1 544 Буглаков Роман 20.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 38,4 л

4 102 Афонасенко Захар 08.06.2005 МогОЦОР СК ФПБ 41,0 л

3 252 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

300 м. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Тимофеев Тимур 16.11.2000 МогОЦОР РЦФВиС 38,5 2 л Юденков, Киценко, Пекарский

2 254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 40,2 2 л Малаев В.И.

284 Коротин Илья 02.05.2000 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Малаховский, Гущо, Семенов

Забег 1 Начало: 11:00 27.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 162 Тимофеев Тимур 16.11.2000 МогОЦОР РЦФВиС 38,5 л

4 254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 40,2 л

3 284 Коротин Илья 02.05.2000 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

300 м. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 м. Юниорки Рек. РБ 39,19

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Шайкова Анастасия 24.06.2003 МГУОР СК ФПБ 42,5 2 л бр.Пекарских

2 156 Кириенко Алина 21.08.2004 МогОЦОР РЦФВиС 42,7 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 255 Букинич Александра 19.03.2002 МГУОР РЦФВиС 43,0 2 л Малаховский В.Н.

4 291 Лапаева Яна 31.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 43,2 2 л Грибанов В.В.

5 142 Шайкова Ангелина ..2003 МогОЦОР СК ФПБ 44,1 2 л Фещенко Л.А.

5 23 Чернякова Александра ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 44,1 2 л Рыльцов, Фещенко

7 163 Агафонова Александра 13.05.2006 МГУОР СК ФПБ 45,3 2 л Пекарский А.Л.

8 46 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 45,7 3 л бр.Пекарских

9 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 МГУОР СК ФПБ 47,0 3 л Пекарский А.Л., Елинов

10 12 Моложина Анастасия ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 47,3 3 л Шляхтенко И.Н., Сугако О.Г.

11 14 Давыдова Дарья ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 49,8 1юн л Кордабнёва, Шляхтенко, Сугако

11 162 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 49,8 1юн л бр. Редьковых

13 10 Шишпор Наталья ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 54,2 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

14 11 Степаненко Настя ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 1.01,8 3юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

15 155 Кароза Александра 25.08.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 1.01,9 3юн л бр. Редьковых

16 9 Осмоловская Татьяна ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 1.04,0 - л Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 10:30 27.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 163 Агафонова Александра 13.05.2006 МГУОР СК ФПБ 45,3 л

2 10 Шишпор Наталья ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 54,2 л

3 11 Степаненко Настя ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 1.01,8 л

1 9 Осмоловская Татьяна ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 1.04,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 142 Шайкова Ангелина ..2003 МогОЦОР СК ФПБ 44,1 л

3 46 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 45,7 л

4 12 Моложина Анастасия ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 47,3 л

1 14 Давыдова Дарья ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 49,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 23 Чернякова Александра ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 44,1 л

3 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 МГУОР СК ФПБ 47,0 л

1 162 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 49,8 л

2 155 Кароза Александра 25.08.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 1.01,9 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 154 Шайкова Анастасия 24.06.2003 МГУОР СК ФПБ 42,5 л

4 156 Кириенко Алина 21.08.2004 МогОЦОР РЦФВиС 42,7 л

1 255 Букинич Александра 19.03.2002 МГУОР РЦФВиС 43,0 л

2 291 Лапаева Яна 31.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 43,2 л



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 1.20,4 КМС л бр.Пекарских

2 271 Макарчик Никита 19.06.2001 БГУОР РЦФВиС 1.23,0 КМС л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 277 Емельянов Карим 17.08.2002 МГУОР РЦФВиС 1.24,0 КМС л бр. Пекарских, Юденков С.А.

4 1 Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР РЦФВиС 1.24,5 1 л Сугако О.Г., Мурашко А.К.

5 252 Костюченко Илья 02.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 1.25,1 1 л бр.Пекарских

6 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 1.26,0 1 л Юденков С.А.

7 154 Новик Денис 16.06.2001 МогОЦОР ФКиС 1.26,8 1 л Турчин, Киценко, Юденков, Пекарский

8 651 Акиншев Даниил 16.03.2003 МГУОР РЦФВиС 1.27,8 1 л Рыльцов, Юденков

9 659 Юркевич Андрей ..2002 БРУ РЦФВиС 1.28,0 1 л Киценко А.И.

10 544 Буглаков Роман 20.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 1.28,3 1 л Мовенко О.В., Фещенко Л.А.

11 660 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 1.32,5 2 л Юденков

12 287 Новиков Максим ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.37,0 3 л Мовенко О.В.

12 Дыбовский Константин 01.03.2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 15:40 26.12.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 1 Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР РЦФВиС 1.24,5 л

3 154 Новик Денис 16.06.2001 МогОЦОР ФКиС 1.26,8 л

2 660 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 1.32,5 л

1 12 Дыбовский Константин 01.03.2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 298 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 1.20,4 л

2 271 Макарчик Никита 19.06.2001 БГУОР РЦФВиС 1.23,0 л

4 651 Акиншев Даниил 16.03.2003 МГУОР РЦФВиС 1.27,8 л

1 544 Буглаков Роман 20.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 1.28,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 277 Емельянов Карим 17.08.2002 МГУОР РЦФВиС 1.24,0 л

3 252 Костюченко Илья 02.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 1.25,1 л

4 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 1.26,0 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 659 Юркевич Андрей ..2002 БРУ РЦФВиС 1.28,0 л

3 287 Новиков Максим ..2005 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.37,0 л

600 м. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 1.23,2 КМС л Беляцкий С.М, Киценко, Юденков

2 299 Данилов Егор 23.01.1999 МогОЦОР СК ФПБ 1.23,6 КМС л Сакадынец, Киценко, Юденков

3 182 Кухта Кирилл 23.06.2000 МогОЦОР СК ФПБ 1.24,2 1 л Киценко, Юденков, Юденкова, Целобаева

4 254 Карпов Сергей 07.11.1994 МогОЦОР СК ВС РБ 1.25,0 1 л бр.Пекарских, Киценко

255 Серков Сергей 26.05.1988 МогОЦОР СК ФПБ DNS - л Кислов, Юденков, Малаховский

Забег 1 Начало: 15:40 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 125 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 1.23,2 л

1 299 Данилов Егор 23.01.1999 МогОЦОР СК ФПБ 1.23,6 л

4 182 Кухта Кирилл 23.06.2000 МогОЦОР СК ФПБ 1.24,2 л

3 254 Карпов Сергей 07.11.1994 МогОЦОР СК ВС РБ 1.25,0 л

5 255 Серков Сергей 26.05.1988 МогОЦОР СК ФПБ DNS л

600 м. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 БГУОР РЦФВиС 1.37,0 1 л Донской В.М. Мурашко А.К.

2 291 Лапаева Яна 31.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.40,6 1 л Грибанов В.В.

3 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 1.47,9 2 л Кислов А.П., Юденков

4 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 МГУОР СК ФПБ 1.48,0 2 л Пекарский А.Л., Елинов

5 285 Буденис Полина ..2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.50,3 3 л Кузнецова, Азарова

6 7 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 1.59,0 1юн л бр. Редьковых

660 Рудько Людмила 31.01.2002 БГУОР РЦФВиС DNS - л Дубицкая Т.Н., Андриевский А.В., Салсанов

Забег 1 Начало: 15:20 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 291 Лапаева Яна 31.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.40,6 л

3 285 Буденис Полина ..2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 1.50,3 л

2 7 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 1.59,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 БГУОР РЦФВиС 1.37,0 л

3 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 1.47,9 л

1 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 МГУОР СК ФПБ 1.48,0 л

4 660 Рудько Людмила 31.01.2002 БГУОР РЦФВиС л

600 м. Юниорки



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Солодкая Дарья 21.03.1999 МогОЦОР МСиТ 1.40,0 1 л Юденков, Киценко

12 Андреева Анастасия 14.03.2000 МогОЦОР МСиТ DNS - л Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 15:20 26.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 5 Солодкая Дарья 21.03.1999 МогОЦОР МСиТ 1.40,0 л

1 12 Андреева Анастасия 14.03.2000 МогОЦОР МСиТ DNS л

600 м. Женщины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 2.25,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 659 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР РЦФВиС 2.45,6 2 л Самосейко А.А., Юденков С.А.

2 659 Юркевич Андрей ..2002 БРУ РЦФВиС 2.46,4 2 л Киценко А.И.

3 256 Богдевич Олег 11.02.2005 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.15,0 1юн л Самасейка А.А

4 6 Корнейцев Никита ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.15,8 1юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

5 5 Семченко Александр ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.22,9 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

6 287 Корунчиков Максим 08.03.2007 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.28,8 2юн л Самасейка А.А

7 4 Тодарев Геннадий ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.32,2 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

8 7 Лукошенко Дмитрий ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.33,1 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

9 1 Петрашин Евгений ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.48,0 3юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

10 16 Лавренко Андрей ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.49,0 3юн л Шляхтенко И.Н.

8 Авраменко Андрей ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС DNS - л Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

1 Башаримов Иван 04.03.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 659 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР РЦФВиС 2.45,6 л

2 659 Юркевич Андрей ..2002 БРУ РЦФВиС 2.46,4 л

3 6 Корнейцев Никита ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.15,8 л

8 5 Семченко Александр ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.22,9 л

5 287 Корунчиков Максим 08.03.2007 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.28,8 л

11 4 Тодарев Геннадий ..2007 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.32,2 л

1 7 Лукошенко Дмитрий ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.33,1 л

6 1 Петрашин Евгений ..2006 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.48,0 л

4 16 Лавренко Андрей ..2005 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 3.49,0 л

7 8 Авраменко Андрей ..2008 ДЮСШ Климовичи РЦФВиС DNS л

12 256 Богдевич Олег 11.02.2005 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.15,0 л

9 1 Башаримов Иван 04.03.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

27.12.2019

1000 м. Юниоры



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Карпов Сергей 07.11.1994 МогОЦОР СК ВС РБ 2.29,9 КМС л бр.Пекарских, Киценко

2 299 Данилов Егор 23.01.1999 МогОЦОР СК ФПБ 2.34,1 1 л Сакадынец, Киценко, Юденков

3 125 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 2.39,3 2 л Беляцкий С.М, Киценко, Юденков

4 1690 Бондарев Александр 18.07.1983 Локомотив - 2.58,6 3 л

5 1695 Александров Станислав 20.06.1965 Локомотив - 3.07,8 1юн л

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 254 Карпов Сергей 07.11.1994 МогОЦОР СК ВС РБ 2.29,9 л

1 299 Данилов Егор 23.01.1999 МогОЦОР СК ФПБ 2.34,1 л

2 125 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 2.39,3 л

5 1690 Бондарев Александр 18.07.1983 Локомотив - 2.58,6 л

4 1695 Александров Станислав 20.06.1965 Локомотив - 3.07,8 л

27.12.2019

1000 м. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 660 Рудько Людмила 31.01.2002 БГУОР РЦФВиС 2.52,2 КМС л Дубицкая, Андриевский, Салсанов

2 156 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 3.10,2 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 275 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.38,9 3 л Самасейка А.А

4 7 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 3.53,5 1юн л бр. Редьковых

285 Буденис Полина ..2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS - л Кузнецова, Азарова

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 660 Рудько Людмила 31.01.2002 БГУОР РЦФВиС 2.52,2 л

3 156 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 3.10,2 л

2 275 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 3.38,9 л

5 7 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шкловский р-н ДЮСШ Шклов 3.53,5 л

4 285 Буденис Полина ..2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

27.12.2019

1000 м. Юниорки



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Солодкая Дарья 21.03.1999 МогОЦОР МСиТ 3.13,2 2 л Юденков, Киценко

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 12 Солодкая Дарья 21.03.1999 МогОЦОР МСиТ 3.13,2 л

27.12.2019

1000 м. Женщины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Шепко Никита 08.03.2002 МГУОР РЦФВиС 4.33,1 2 л Шумилова Т.В., Юденков С.А.

2 656 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР РЦФВиС 4.36,1 2 л Шпаковский А.А., Юденков С.А.

3 281 Плехоткин Игорь 23.05.2002 БГУОР РЦФВиС 4.36,5 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 659 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР РЦФВиС 4.45,3 2 л Самосейко А.А., Юденков С.А.

276 Савин Дмитрий 03.08.2002 БГУОР РЦФВиС DNS - л Донской, Салсанов, Андриевский

278 Башаримов Иван 04.03.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 278 Шепко Никита 08.03.2002 МГУОР РЦФВиС 4.33,1 л

5 656 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР РЦФВиС 4.36,1 л

2 281 Плехоткин Игорь 23.05.2002 БГУОР РЦФВиС 4.36,5 л

6 659 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР РЦФВиС 4.45,3 л

1 276 Савин Дмитрий 03.08.2002 БГУОР РЦФВиС DNS л

3 278 Башаримов Иван 04.03.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS л

26.12.2019



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР МСиТ/СК ФПБ 4.11,8 1 л Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 196 Чаховский Никита 09.04.1994 МогОЦОР РЦФВиС 4.33,8 3 л Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 278 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР МСиТ/СК ФПБ 4.11,8 л

1 196 Чаховский Никита 09.04.1994 МогОЦОР РЦФВиС 4.33,8 л

26.12.2019

1 миля. Мужчины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Полуян Анастасия 03.10.2002 БГУОР РЦФВиС 4.57,2 1 л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 659 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР РЦФВиС 5.24,5 2 л бр. Редьковых, Юденков С.А.

3 277 Фалалеева Полина 31.10.2002 МГУОР РЦФВиС 6.00,3 3 л Юденков

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 256 Полуян Анастасия 03.10.2002 БГУОР РЦФВиС 4.57,2 л

3 659 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР РЦФВиС 5.24,5 л

2 277 Фалалеева Полина 31.10.2002 МГУОР РЦФВиС 6.00,3 л

26.12.2019



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Шабанова Татьяна 20.03.1998 БГУОР РЦФВиС 4.42,1 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 288 Шабанова Татьяна 20.03.1998 БГУОР РЦФВиС 4.42,1 л

26.12.2019

1 миля. Женщины



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 6,48 2 л

2 167 Масалов Даниил 09.05.2002 МГУОР РЦФВиС 6,27 2 л

3 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС 6,08 3 л

4 652 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР РЦФВиС 6,03 3 л

5 Пупа Максим 16.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 5,80 3 л

71 Ляликов Михаил ..2005 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ NM #Н/Д л

77 Маркович Артем 10.10.2001 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 71 Ляликов Михаил ..2005 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ х х х х х х

л 652 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР РЦФВиС 5,84 6,03 5,94 5,81 6,03 5,75

л Пупа Максим 16.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 5,74 х 5,67 5,67 5,80 х

л 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 6,48 х х х х х

л 167 Масалов Даниил 09.05.2002 МГУОР РЦФВиС 5,73 5,98 6,27 х х х

л 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС 6,08 5,92 х х х 5,69

л 77 Маркович Артем 10.10.2001 МГУОР РЦФВиС х х х х х х

Прыжок в длину. Юниоры

Город/Школа Ведомство

Попытка

26.12.2019

Вяткин О.А.,Олейник В.М.

Сугако О.Г., Олейник В.В.

Кузнецова, Азарова, Олейник

Николаенко, Рудяк, Сукаго

Климов А.В.

Стукач В.А.

Олейник В.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС 5,67 1 л

2 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 МГУОР РЦФВиС 5,09 2 л

3 98 Зуборева Елена 10.09.2003 МГУОР РЦФВиС 5,05 2 л

4 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС 4,98 3 л

5 284 Каплунова Елизавета ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 4,39 1юн л

1 Прокопович Лиза 18.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

212 Таланкова Полина 01.05.2001 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Прокопович Лиза 18.10.2002 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС х х х х х х

л 212 Таланкова Полина 01.05.2001 МГУОР РЦФВиС х х х х х х

л 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 МГУОР РЦФВиС 5,09 х х х 4,98 х

л 98 Зуборева Елена 10.09.2003 МГУОР РЦФВиС 4,69 х 4,98 х х 5,05

л 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС 4,36 х х 4,87 4,98 4,74

л 23 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС 5,65 5,49 х 5,61 5,67 х

л 284 Каплунова Елизавета ..2004 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 4,36 4,39 4,19 4,27 4,24 -

Прыжок в длину. Юниорки

Город/Школа Ведомство

Попытка

26.12.2019

Климов А.В.

Кузнецова, Азарова, Олейник

Кузнецова, Азарова, Олейник

Шумилова Т.В.

Кузнецова, Азарова

Климов А.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О., Олейник

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Масалов Даниил 09.05.2002 МГУОР РЦФВиС 13,88 2 л

2 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 13,86 2 л

3 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 МГУОР РЦФВиС 13,65 2 л

4 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС 13,06 2 л

5 77 Маркович Артем 03.10.2001 МГУОР МСиТ 12,40 3 л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 77 Маркович Артем 03.10.2001 МГУОР МСиТ 11,92 12,40 х r

л 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 МГУОР РЦФВиС 13,06 х х х 13,13 13,65

л 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 13,64 х 13,47 х 13,86 х

л 167 Масалов Даниил 09.05.2002 МГУОР РЦФВиС 13,50 х 13,88 13,80 13,87 х

л 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС х 12,51 12,90 х х 13,06

Тройной прыжок. Юниоры

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.12.2019

Сугако О.Г., Олейник В.В.

Вяткин О.А.,Олейник В.М.

Гомолко-Ручинина О.А.,Олейник

Кузнецова, Азарова, Олейник

Азарова,Кузнецова,Олейник



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 МГУОР РЦФВиС 11,95 1 л

2 98 Зуборева Елена 10.09.2003 МГУОР РЦФВиС 11,20 2 л

212 Таланкова Полина 01.05.2001 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 212 Таланкова Полина 01.05.2001 МГУОР РЦФВиС х х х х х х

л 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 МГУОР РЦФВиС 11,62 х 11,73 11,95 11,69 х

л 98 Зуборева Елена 10.09.2003 МГУОР РЦФВиС х 11,20 х 11,04 10,50 х

Тройной прыжок. Юниорки

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.12.2019

Кузнецова, Азарова, Олейник

Кузнецова, Азарова, Олейник

Семенов О.П., Гущо Н.О., Олейник



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 20,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР РЦФВиС 15,03 1 л

2 48 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР РЦФВиС 12,61 3 л

3 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 12,26 3 л

4 280 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР РЦФВиС 12,12 3 л

5 67 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР РЦФВиС 10,88 1ю л

6 45 Тарасов Александр 14.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 10,56 1ю л

7 266 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР РЦФВиС 7,94 - л

8 259 Ключников Дмитрий 12.03.2007 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 5,54 - л

1 Щербаков Игорь 16.01.2002 ДЮСШ Шклов РЦФВиС NM - л

14 Мурог Антон 07.02.2003 БГУОР РЦФВиС NM - л

2 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС NM - л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 280 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР РЦФВиС 12,12 х 11,84 х 12,06 х

л 67 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР РЦФВиС 10,88 10,60 10,60 10,34 х 10,52

л 259 Ключников Дмитрий 12.03.2007 ДЮСШ Мстиславль РЦФВиС 5,54 5,44 х х 5,45 5,11

л 81 Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР РЦФВиС 14,24 14,38 14,84 14,93 15,03 14,81

л 1 Щербаков Игорь 16.01.2002 Шкловский р-н ДЮСШ Шклов х х х

л 14 Мурог Антон 07.02.2003 БГУОР РЦФВиС х х х

л 2 Болдовский Даниил 27.08.2003 Шкловский р-н ДЮСШ Шклов х х х

л 45 Тарасов Александр 14.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 8,65 9,43 х 10,28 10,40 10,56

л 266 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР РЦФВиС 7,9 х 7,94 х х х

л 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 11,56 11,68 х х 12,04 12,26

л 48 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР РЦФВиС 11,02 х 12,50 12,55 х 12,61

Толкание ядра. Юниоры

бр. Редьковых

бр. Пекарских

Папкова Г.Н. Полонников О.В.

Самасейка А.А

бр. Редьковых

Сугако О.Г. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

27.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Жаворонкова Влада 28.06.2001 БГУОР РЦФВиС 13,00 1 л

2 262 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР РЦФВиС 12,68 1 л

3 290 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 12,32 1 л

4 289 Винокурова Елизавета 22.09.2003 БГУОР РЦФВиС 11,43 2 л

5 94 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР РЦФВиС 10,91 2 л

6 251 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ 10,81 2 л

7 321 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР РЦФВиС 10,63 2 л

8 317 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 10,58 2 л

9 33 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 9,43 3 л

10 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС 8,83 3 л

11 406 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 8,46 1юн л

12 67 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС 7,94 1юн л

13 152 Буясова Мария 28.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 7,80 1юн л

14 9 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 7,10 2юн л

15 3 Матиевская Полина 25.01.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6,80 2юн л

16 4 Прохорова Мария 20.03.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6,50 2юн л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 94 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР РЦФВиС 10,12 10,50 10,91 х 10,58 10,78

л 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС 8,60 8,83 8,62

л 4 Прохорова Мария 20.03.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 6,50

л Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 11,61 12,17 х 12,32 х

л Винокурова Елизавета 22.09.2003 БГУОР РЦФВиС 10,50 х 10,76 х х 11,43

л 3 Матиевская Полина 25.01.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6,60 6,80 6,79

л Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 6,91 8,43 8,46

л 152 Буясова Мария 28.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 7,80 х

л Жаворонкова Влада 28.06.2001 БГУОР РЦФВиС 11,75 11,91 х х 12,88 13,00

л Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР РЦФВиС 10,63 9,62 10,21 10,62 х х

л 9 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6,40 х 7,10

л Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС 7,62 7,94 х

л Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР РЦФВиС 11,79 х х 12,17 11,35 12,68

л 251 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ 10,12 х х 10,38 х 10,81

л Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 9,84 9,82 10,58 9,83 9,53 х

л Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС х 9,43 9,43

Толкание ядра. Юниорки

бр. Редьковых

Вишневецкая, Панасюк, Гурская

Теплякова Е.В.

Роганов С.С

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Пекарских

Каптюх В.Б., Гутин А.С., Гурская

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

Панасюк Н.Б., Гурская Э.Э.

Шумилова Т.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Доморосов М.М., Лыжина М.А.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

27.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 345 Хартанович Роман 08.06.2002 МогОЦОР РЦФВиС 57,78 КМС л

2 45 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР РЦФВиС 42,36 2 л

3 11 Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР РЦФВиС 41,84 2 л

4 67 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР РЦФВиС 38,00 3 л

5 7 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 36,76 3 л

6 78 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР РЦФВиС 34,55 3 л

7 6 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР РЦФВиС 31,56 1ю л

8 89 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР РЦФВиС 29,04 2ю л

9 1 Щербаков Игорь 16.01.2002 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 23,00 3юн л

10 8 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 21,20 3юн л

11 10 Андриешин Михаил 21.11.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 19,20 - л

12 82 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 17,20 - л

13 2 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 14,20 - л

9 Синковец Глеб 12.01.2001 БГУОР РЦФВиС NM - л

58 Мурог Антон 07.02.2003 БГУОР РЦФВиС NM - л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Щербаков Игорь 16.01.2002 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 23,00

л 345 Хартанович Роман 08.06.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 57,78 х 56,78 х х

л 7 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 34,06 36,76 35,08 33,88 34,99 36,58

л 10 Андриешин Михаил 21.11.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 19,20

л 58 Мурог Антон 07.02.2003 БГУОР РЦФВиС х х х

л 8 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 16,96 21,20

л 9 Синковец Глеб 12.01.2001 БГУОР РЦФВиС х х х

л 6 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР РЦФВиС х 31,56 31,39 х х х

л 67 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР РЦФВиС х 35,70 х 35,60 38,00 35,40

л 78 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР РЦФВиС 27,95 х 32,46 х 37,55 32,90

л 2 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 14,20 х

л 82 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 17,20 х

л 11 Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР РЦФВиС х х 38,44 40,53 41,84 41,70

л 89 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР РЦФВиС х х 28,30 х х 29,04

л 45 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР РЦФВиС 35,69 37,39 40,26 41,44 41,97 42,36

Метание диска. Юниоры

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Николаенко, Шункевич, Теплякова

Шумилова, Корнеенко, Домаросов

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Сугако О.Г. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н. Полонников О.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

26.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР СК ФПБ 55,04 МС л

2 5 Марков Максим 21.07.1999 МогОЦОР МСиТ 44,20 1 л

3 67 Сенакосов Артур 11.12.1999 МогОЦОР СК ФПБ 44,04 1 л

8 Реуцкий Антон 07.09.1999 БГУОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

34 Савченко Станислав 14.09.2000 МГУОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 8 Реуцкий Антон 07.09.1999 БГУОР РЦФВиС DNS

л 11 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР СК ФПБ 47,10 х 47,80 52,30 55,04 х

л 34 Савченко Станислав 14.09.2000 МГУОР РЦФВиС DNS

л 5 Марков Максим 21.07.1999 МогОЦОР МСиТ х 42,12 44,20 х 42,40 х

л 67 Сенакосов Артур 11.12.1999 МогОЦОР СК ФПБ х 44,00 х х 44,04 х

Метание диска. Мужчины

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

26.12.2019

Редьковы, Гурская, Домаросов

Шункевич, Папкова, Гурская

Редьковы, Папкова, Гурская

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Жаворонкова Влада 28.06.2001 БГУОР РЦФВиС 47,33 КМС л

2 1 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 47,13 КМС л

3 7 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР РЦФВиС 43,18 1 л

4 34 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ 39,70 2 л

5 9 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР РЦФВиС 38,76 2 л

6 56 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР РЦФВиС 38,50 2 л

7 90 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 36,30 2 л

8 76 Винокурова Елизавета 22.09.2003 БГУОР РЦФВиС 35,51 2 л

9 367 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС 35,10 2 л

10 55 Кудрявец Варвара 24.04.2007 МГУОР РЦФВиС 35,08 2 л

11 11 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 26,60 1юн л

12 4 Прохорова Мария 20.03.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22,08 2юн л

13 6 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 20,10 2юн л

14 5 Пимашенко Диана 24.04.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 19,20 2юн л

15 66 Чернявская Диана 23.01.2008 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 18,53 - л

16 152 Буясова Мария 28.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 18,20 - л

99 Жигалина Дарья 20.11.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS - л

2 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС DNS - л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 4 Прохорова Мария 20.03.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 20,01 22,08

л 7 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР РЦФВиС 40,00 37,27 43,18 х х х

л 99 Жигалина Дарья 20.11.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС DNS

л 12 Жаворонкова Влада 28.06.2001 БГУОР РЦФВиС 45,02 47,33 х х 46,20 х

л 9 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР РЦФВиС 37,12 х 36,90 37,85 38,76 х

л 5 Пимашенко Диана 24.04.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 19,20 х

л 56 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР РЦФВиС 32,67 36,23 38,50 37,44 х х

л 367 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС 32,04 х 35,10

л 55 Кудрявец Варвара 24.04.2007 МГУОР РЦФВиС х 32,40 35,08

л 152 Буясова Мария 28.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 18,20

л 1 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 43,88 43,17 х х 47,13 х

л 76 Винокурова Елизавета 22.09.2003 БГУОР РЦФВиС 35,12 х 32,57 х 35,51 х

л 2 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС DNS

л 34 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ х 36,39 38,08 39,70 х х

л 66 Чернявская Диана 23.01.2008 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 16,50 18,53 18,30

л 90 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 31,80 35,20 х 35,20 36,30 х

л 11 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ х 26,60 х

л 6 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 20,10

Метание диска. Юниорки

Роганов С.С

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

Вишневецкая, Панасюк, Гурская

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Папкова Г.Н.

Панасюк Н.Б., Гурская Э.Э.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Доморосов М.М., Лыжина М.А.

Папкова Г.Н.

Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

Каптюх В.Б., Гутин А.С., Гурская

26.12.2019

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6кг Богданов Егор ..2002 МГУОР РЦФВиС 65,32 КМС л

2 5кг Федорцов Алексей ..2004 МГУОР РЦФВиС 56,26 1 л

3 5кг Купреев Сергей 11.04.2003 МогОЦОР СК ФПБ 56,12 1 л

4 5кг Щербаков Игорь ..2002 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 30,12 - л

5 5кг Балдовский Даниил ..2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 28,15 - л

6 4кг Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 26,70 - л

7 4кг Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 24,50 - л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 250 Купреев Сергей 11.04.2003 МогОЦОР СК ФПБ 51,70 47,80 53,83 54,37 х 56,12

л 345 Богданов Егор ..2002 МГУОР РЦФВиС х 60,20 х 65,32 64,74 63,34

л 12 Федорцов Алексей ..2004 МГУОР РЦФВиС 42,25 49,53 56,26 56,24 х 49,85

л 8 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 20,30 24,90 26,70 х х

л 82 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 24,30 х х х 24,50

л 22 Щербаков Игорь ..2002 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 30,12 х х 30,02 х х

л 44 Балдовский Даниил ..2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 28,15 х х 26,13

Метание молота. Юниоры

Полонников О.В.

Полонников О.В.

Елинов, Недбай

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

26.12.2019

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Жариков Дмитрий 11.02.1999 МогОЦОР РЦФВиС 58,03 КМС л

2 1 Ржеутский Антон 14.03.1999 МогОЦОР СК ФПБ 56,83 1 л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Ржеутский Антон 14.03.1999 МогОЦОР СК ФПБ х 43,20 46,52 54,60 56,83 х

л 56 Жариков Дмитрий 11.02.1999 МогОЦОР РЦФВиС 51,60 45,70 52,62 55,60 58,03 х

Метание молота. Мужчины

Попытка

Воронцов А.В.

Стукач В.А., Воронцов В.А.

26.12.2019

Город/Школа Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Хомченко Анастасия ..2003 МГУОР РЦФВиС 56,62 КМС л

2 56 Яскевич Ангелина ..2005 МГУОР РЦФВиС 56,27 КМС л

3 12 Ковалева Яна ..2005 МГУОР РЦФВиС 48,90 1 л

4 3 Матиевская Полина 25.01.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 30,15 1юн л

5 66 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 30,04 1юн л

6 89 Шерстнева Ксения 12.10.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 18,90 - л

7 6 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 14,20 - л

8 5 Пимашенко Диана 24.04.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 13,50 - л

9 9 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 12,10 - л

4 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 51,00 (4кг) КМС л

вес снаряда - 3 кг Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 89 Шерстнева Ксения 12.10.2006 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС х х 15,20 18,90 х х

л 66 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 28,66 х 27,02 х 30,04 29,56

л 4 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС х х 50,35 51,00 47,40 47,43

л 11 Хомченко Анастасия ..2003 МГУОР РЦФВиС 51,86 47,94 х 56,62 х х

л 56 Яскевич Ангелина ..2005 МГУОР РЦФВиС х 55,70 х х 56,27 х

л 12 Ковалева Яна ..2005 МГУОР РЦФВиС х 48,90 48,18 47,78 48,26 х

л 3 Матиевская Полина 25.01.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 30,15

л 5 Пимашенко Диана 24.04.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 13,50 х х

л 6 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 14,20 х

л 9 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 12,10 х

Метание молота. Юниорки

Полонников О.В.

Полонников О.В.

Полонников О.В.

бр. Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Пригоникер, Полонников, Недбай

26.12.2019

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Зайцева Александра 27.12.2000 МогОЦОР РЦФВиС 50,60 КМС л

2 5 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МогОЦОР РЦФВиС 47,80 1 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 12 Зайцева Александра 27.12.2000 МогОЦОР РЦФВиС 40,20 х 43,13 50,60 47,70 44,85

л 5 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МогОЦОР РЦФВиС 36,15 42,03 44,03 47,80 r

Метание молота. Женщины

Попытка

Полонников, Воронцов, Недбай

Недбай Н.В.

26.12.2019

Город/Школа Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 МГУОР РЦФВиС 200 КМС л

2 288 Чиж Алексей ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 195 1 л

3 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР РЦФВиС 195 1 л

4 77 Маркович Артем 03.10.2001 МГУОР МСиТ 185 2 л

5 15 Павлов Максим 09.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС 170 3 л

6 10 Андриешин Михаил 21.11.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 145 1юн л

7 2 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 130 2юн л

8 3 Пашкевич Иван 05.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 125 3юн л

9 1 Воробьев Кирилл 27.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 125 3юн л

Начало: 16:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 10 Андриешин Михаил 21.11.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС о о о о о ххх

л 15 Павлов Максим 09.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС о о о о о хо

л 1 Воробьев Кирилл 27.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС хо ххо

л 288 Чиж Алексей ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ

л 2 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС о о о ххх

л 77 Маркович Артем 03.10.2001 МГУОР МСиТ

л 3 Пашкевич Иван 05.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС о о ххх

л 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 МГУОР РЦФВиС

л 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР РЦФВиС

Начало: 16:00

175 180 185 190 195 200 205

л 15 Павлов Максим 09.07.2003 СДЮШОР №2 Могилев РЦФВиС ххх

л 288 Чиж Алексей ..2003 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ о - о хо о ххх

л 77 Маркович Артем 03.10.2001 МГУОР МСиТ о ххх

л 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 МГУОР РЦФВиС о о о о о ххх

л 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР РЦФВиС о о о о ххо

Прыжок в высоту. Юниоры

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

26.12.2019

Азарова,Кузнецова,Олейник

Климов А.В.

бр. Редьковых

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2019

Гомолко-Ручинина, Олейник

Вяткин О.А.

Обухова Т.А., Олейник В.М.



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 212 Гелясов Евгений 18.09.2000 МогОЦОР РЦФВиС 195 1 л Климов А.В.

Начало: 16:00

165 170 175 180 185 190 195 200

л 212 Гелясов Евгений 18.09.2000 МогОЦОР РЦФВиС о о о о о о о ххх

Прыжок в высоту. Мужчины

Тренер

26.12.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



26-27.12.2019

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 3 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС 160 1 л

2 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС 145 3 л

Начало: 15:00

140 145 150 155 160 165

л 660 Волкова Валерия 06.05.2004 МогОЦОР РЦФВиС о хо ххх

л 3 Селицкая Александра 03.04.2002 МогОЦОР РЦФВиС о хо о ххх

Прыжок в высоту. Юниорки

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2019

Климов А.В.

Шумилова Т.В.


